平成１９年１月３１日

各      位

 会 社 名 株式会社  ハ ル テ ッ ク

 代表者名 取締役社長  會 田  正

 （コード番号 ５９１６ 東証・大証第１部）

 問合せ先

  取締役執行役員管理担当 北 垣  一 郎

     （TEL．03－5847－0411 代表）

支店閉鎖に関するお知らせ

 当社は、平成１９年１月３１日開催の取締役会で、下記の通り支店の閉鎖を決定致しましたので、

お知らせいたします。

記

１．閉鎖する支店     札幌支店

２．閉鎖日        平成１９年１月３１日

以  上